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Revisionsberät t else
Till föreningsstämman i Höje å vattenråd, org.nr 845003-2894

Rapport  om årsredovisningen

Ut t alanden

Vi har utfört  en revision av årsredovisningen för Höje å vattenråd
för år 2025. Föreningens årsredovisning ingår på sidorna 21–27 i
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31
december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Grund för ut t alanden

Vi har utfört  revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten
De auktoriserade revisorernas ansvar samt Den förtroendevalde

revisorns ansvar.

Vi är oberoende i förhållande t ill föreningen enligt god revisorssed
i Sverige. Vi som auktoriserade revisorer har fullgjort  vårt  yrkes-
et iska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan informat ion än årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen.
Den andra informationen består av verksamhetsberättelse (men
innefattar inte årsredovisningen och vår revisionsberättelse
avseende denna).

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna in-
formation och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende
denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt  ansvar
att  läsa den information som identif ieras ovan och överväga om
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovis-
ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i
övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen
i övrigt verkar innehålla väsentliga felakt igheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna infor-
mation, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en
väsentlig felakt ighet, är vi skyldiga att  rapportera detta. Vi har
inget att  rapportera i det avseendet.

St yrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att  årsredovisningen upp-
rättas och att  den ger en rättvisande bild enligt årsredovisnings-
lagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för att  upprätta en årsredovisning som inte
innehåller några väsentliga felakt igheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av föreningens förmåga att  fortsätta verksamheten. De
upplyser, när så är t illämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att  fortsätta verksamheten och att  använda antagandet
om fortsatt  drift . Antagandet om fortsatt drift  t illämpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

De aukt oriserade revisorernas ansvar

Vi har att  utföra revisionen enligt Internat ional Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.

Vårt mål är att  uppnå en rimlig grad av säkerhet om att  årsredovis-
ningen som helhet inte innehåller några väsentliga felakt igheter,
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garant i för att
en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige all-
t id kommer att  upptäcka en väsentlig felakt ighet om en sådan
finns. Felakt igheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt  eller t illsammans
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsredovisningen. Som del av en
revision enligt ISA använder vi professionellt  omdöme och har en
professionellt  skept isk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felakt ig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder
bland annat ut ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis
som är t illräckliga och ändamålsenliga för att  utgöra en
grund för våra uttalanden. Risken för att  inte upptäcka en
väsentlig felakt ighet t ill följd av oegentligheter är högre än
för en väsentlig felakt ighet som beror på misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsiktliga utelämnanden, felakt ig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att  utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten
i den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och t illhörande upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att  styrelsen använder
antagandet om fortsatt  drift  vid upprättandet av årsredovis-
ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda t ill betydande tvivel om föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att  det finns
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättel-
sen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredo-
visningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om
sådana upplysningar är ot illräckliga, modifiera uttalandet
om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revi-
sionsbevis som inhämtas fram t ill datumet för revisions-
berättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden
göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, strukturen
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna,
och om årsredovisningen återger de underliggande transak-
t ionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande
bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt t idpunkten för den. Vi måste
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.
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Den fört roendevalde revisorns ansvar

Jag har att  utföra en revision enligt revisionslagen och därmed
enligt god revisionssed i Sverige. Mit t  mål är att  uppnå en rimlig
grad av säkerhet om att  årsredovisningen har upprättats i enlighet
med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en
rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat t ningar

Ut t alande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört  en
revision av styrelsens förvaltning av Höje å vattenråd för år 2025.

Vi t illstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfr ihet för räkenskapsåret.

Grund för ut t alande

Vi har utfört  revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill föreningen enligt god
revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserade revisorer har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för vårt  uttalande.

St yrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att  inhämta revisionsbevis för att
med en r imlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot i något väsentligt  avseende företagit  någon åtgärd eller
gjort  sig skyldig t ill någon försummelse som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garant i för
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige allt id
kommer att  upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder de auktoriserade revisorerna professionellt omdöme och
har en professionellt  skept isk inställning under hela revisionen.
Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av
räkenskaperna. Vilka t illkommande granskningsåtgärder som
utförs baseras på de auktoriserade revisorernas professionella be-
dömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt
i risk och väsentlighet. Det innebär att  vi fokuserar granskningen
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha sär-
skild betydelse för föreningens situat ion. Vi går igenom och prövar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Lund den

Ernst & Young AB

Daniel Lantz Gert-Inge Hanshammar
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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